

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยาง ชนิด Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.277-063

สายบ้านสารภี หมู่ที่ 1 ตำบลสารภี เชื่อมตำบลสีสุก กว้าง 6 เมตร ยาว 1,950 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

2. 11,700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา 1 สาย  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี / องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยาง ชนิด Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,002,000.00 บาท  
นม.ถ.277-063 สายบ้านสารภี หมู่ที่ 1 ตำบลสารภี เชื่อมตำบลสีสุก (72:14:10:01)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยาง ชนิด Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.277-063 สายบ้านสารภี หมู่ที่ 1

ตำบลสารภี เชื่อมตำบลสีสุก กว้าง 6 เมตร ยาว 1,950 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,700

ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา 1 สาย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 5,445,047.02 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พศุฒิ กรินทร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสารภี

7.2 นิธิ ศรีมะดัน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 วีรชัย ฉายแมน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

วีรชัย ฉายแมน

10 เมษายน 2563 11:31:30







แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง ชนิด Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.277-063 สายบ้านสารภี หมู่ที่ 1 ตำบลสารภี เข็มตำบลสีสุก กว้าง 6 เมตร ยาว 1,950 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพิมพ์ไม่น้อยกว่า 11,700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานดินคันทาง 1.1.1 งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ 1.1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)	ตร.ม.	11,700.000	10.23	119,691.00	1.3624	13.93	163,067.01
2	1.1.2.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	1,170.000	222.75	260,617.50	1.3624	303.47	355,065.28
3	1.2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,170.000	222.75	260,617.50	1.3624	303.47	355,065.28

วิรัชชัย ฉายแมน

10 เมษายน 2563 11:31:51



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง ชนิด Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.277-063 สายบ้านสารภี หมู่ที่ 1 ตำบลสารภี เข็มต่าบลีตีก กว้าง 6 เมตร ยาว 1,950 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี/องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานโครงสร้าง	ลบ.ม.	1,170,000	483.18	565,320.60	1.3624	658.28	770,192.78
5		ตร.ม.	11,700,000	27.67	323,739.00	1.3624	37.69	441,062.01
6		ตร.ม.	11,700,000	181.25	2,120,625.00	1.3624	246.93	2,889,139.50

วิรัช ฉายแมน

10 เมษายน 2563 11:31:51



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง       ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง ชนิด Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.277-063 สายบ้านสารภี หมู่ที่ 1 ตำบลสารภี เชื่อมตำบลสีสุก กว้าง 6 เมตร ยาว 1,950 เมตร ทนทาน  
 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,700 ตารางเมตร    องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา     โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง       องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี     อำเภอหนองบุญมาก     จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 3.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 3.2.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กเสริม (กำแพงปีก) (R.C-HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))	ม.	54,000	2,451.96	132,405.84	1.3624	3,340.55	180,389.71
8	3.2.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 1.00 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104) 4. งานเบ็ดเตล็ด	EACH	6,000	14,400.70	86,404.20	1.3624	19,619.51	117,717.08

วีรชัย ฉายแมน

10 เมษายน 2563 11:31:51



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง ชนิด Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ม.ถ.277-063 สายบ้านสารภี หมู่ที่ 1 ตำบลสารภี เชื่อมตำบลสีสุก กว้าง 6 เมตร ยาว 1,950 เมตร หนา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	438.750	290.00	127,237.50	1.3624	395.09	173,348.37
							รวมราคากลาง	5,445,047.02

วีรชัย ฉายแมน


10 เมษายน 2563 11:31:51





แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง ชนิด Asphaltic Concrete รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ด.277-063 สายบ้านสารภี หมู่ที่ 1 ตำบลสารภี เชื่อมตำบลสี่กั๊ก กว้าง 6 เมตร ยาว 1,950 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,700 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี

  
( นิติ ศรีมะตัน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( พิชัย กริแมน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( วิรัชย์ ฉายแมน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง